
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Aldo Moro,8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G 

 
 

Al Personale Docente ed ATA 

All’Albo e Sito Web della scuola 

 

 
 

                  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D'ISTITUTO    PER 

L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE E A.T.A. SOPRANNUMERARIO 

      PER L’ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI del 18 MAGGIO 2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA l'O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024; 

VISTA la circolare interna n. 73 del 06 marzo 2024, prot. n. 1264/I-1 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne, distinte per tipologia di posto, per 

l'individuazione dei perdenti posto del personale docente e A.T.A. titolare nell'Istituto. 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell'art. 17 del CCNI sulla mobilità, è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 

10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

                             Prof. Massimo Grasso 

                   
 

 

  _ _   
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it http:// www.icmaletto.edu.it 

mailto:ctic81200g@istruzione.it
mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icmaletto.edu.it/

